

Karar Numarası:  
Komutanlığın Adı:  
Yapılan İş/Malzemetin Adı, Niteliği:  
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İşçin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI  
KARAR ONAY/TEKLİFİ  
309 / 2025  
GHW.K.K.İği  
MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ  
24 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-318948

| MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ |                                                                                                                                                                                                                      |         |             |                   |             |                        |             |                      |             | KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ |             |                              |             |             |                   |  |  |  |  |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|-------------------|-------------|------------------------|-------------|----------------------|-------------|-----------------------------------|-------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------------|--|--|--|--|
| S.No.                   | CİNSİ                                                                                                                                                                                                                | MİKTARI | ÖLÇÜ BİRİMİ | TAHMINİ DEĞER     |             | KARTALLAR İTH.İHR.LTD. |             | EREL PRODUCTION LTD. |             | TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.  |             | İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD. |             | YUSUF ÖKSÜZ |                   |  |  |  |  |
|                         |                                                                                                                                                                                                                      |         |             | Birim Fiyatı (TL) | Toplam (TL) | Birim Fiyatı (TL)      | Toplam (TL) | Birim Fiyatı (TL)    | Toplam (TL) | Birim Fiyatı (TL)                 | Toplam (TL) | Birim Fiyatı (TL)            | Toplam (TL) |             | Birim Fiyatı (TL) |  |  |  |  |
| 1                       | MOTORLU TRANSFER PANOSU<br>• 4x250A olacaktır.<br>• Motorlu ve otomatik c/o olacaktır.<br>• CE sertifikası olacaktır.<br>• Şebeke ve jeneratör arasında otomatik transferi gerçekleştirebilecek özellikte olacaktır. | 4       | Adet        | 7.650,00          | 30.600,00   | 128.000,00             | 512.000,00  |                      |             |                                   |             |                              |             | 7.650,00    |                   |  |  |  |  |
| 2                       | MOTORLU TRANSFER PANOSU<br>• 4x400A olacaktır.<br>• Motorlu ve otomatik c/o olacaktır.<br>• CE sertifikası olacaktır.<br>• Şebeke ve jeneratör arasında otomatik transferi gerçekleştirebilecek özellikte olacaktır. | 4       | Adet        | 18.700,00         | 74.800,00   | 165.000,00             | 660.000,00  |                      |             |                                   |             |                              |             | 18.690,00   |                   |  |  |  |  |
| 3                       | TRANSFER PANOSU<br>• 4x1000A olacaktır.<br>• Motorlu ve otomatik c/o olacaktır.<br>• CE sertifikası olacaktır.<br>• Şebeke ve jeneratör arasında otomatik transferi gerçekleştirebilecek özellikte olacaktır.        | 2       | Adet        | 5.500,00          | 11.000,00   | 260.000,00             | 520.000,00  |                      |             |                                   |             |                              |             | 5.460,00    |                   |  |  |  |  |
| 4                       | MOTORLU TRANSFER PANOSU<br>• 4x160A olacaktır.<br>• Motorlu ve otomatik c/o olacaktır.<br>• CE sertifikası olacaktır.<br>• Şebeke ve jeneratör arasında otomatik transferi gerçekleştirebilecek özellikte olacaktır. | 4       | Adet        | 9.850,00          | 39.400,00   | 122.000,00             | 488.000,00  |                      |             |                                   |             |                              |             | 9.850,00    |                   |  |  |  |  |
| 5                       | SİGORTA<br>• 4x250amp. MCCB sigorta olacaktır.<br>• CE sertifikasına sahip olacaktır.<br>• Kısa devre akımı en az 50kA olacaktır.<br>• Termik ayarlı olacaktır.                                                      | 4       | Adet        | 9.880,00          | 39.520,00   | 10.000,00              | 40.000,00   | 3.245,00             | 12.980,00   | 4.693,00                          | 18.772,00   | 15.500,00                    | 62.000,00   | 10.500,00   |                   |  |  |  |  |

| MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ                |                                                                                                                                                                  |         |             |                  |             |                        |             |                                            |             | KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ |             |                              |             |             |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------|------------------|-------------|------------------------|-------------|--------------------------------------------|-------------|-----------------------------------|-------------|------------------------------|-------------|-------------|--|------------|--|----|--|---------------|--|------------|--|
| S.No.                                  | CİNSİ                                                                                                                                                            | MİKTARI | ÖLÇÜ BİRİMİ | TAHMİNİ DEĞER    |             | KARTALLAR İTH.İHR.LTD. |             | EREL PRODUCTION LTD.                       |             | TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.  |             | İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD. |             | YUSUF ÖKSÜZ |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
|                                        |                                                                                                                                                                  |         |             | Birim Fiyat (TL) | Toplam (TL) | Birim Fiyat (TL)       | Toplam (TL) | Birim Fiyat (TL)                           | Toplam (TL) | Birim Fiyat (TL)                  | Toplam (TL) | Birim Fiyat (TL)             | Toplam (TL) |             |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 6                                      | SİGORTA<br>• 4x160 Amp. MCCB sigorta olacaktır.<br>• CE sertifikasına sahip olacaktır.<br>• Kısa devre akımı en az 30kA olacaktır.<br>• Termik ayarlı olacaktır. | 4       | Adet        | 7.350,00         | 29.400,00   | 6.990,00               | 27.960,00   | 2.135,00                                   | 8.620,00    | 4.120,00                          | 16.480,00   | 11.000,00                    | 44.000,00   | 8.400,00    |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 7                                      | SİGORTA<br>• 4x400 Amp. MCCB sigorta olacaktır.<br>• CE sertifikasına sahip olacaktır.<br>• Kısa devre akımı en az 50kA olacaktır.                               | 4       | Adet        | 14.450,00        | 57.800,00   | 79.000,00              | 316.000,00  |                                            |             | 9.389,00                          | 37.552,00   | 16.500,00                    | 66.000,00   | 11.550,00   |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 8                                      | DOL STARTER<br>• 0-20 A olacaktır.<br>• Tek Faz olacaktır.                                                                                                       | 10      | Adet        | 1.000,00         | 10.000,00   | 2.600,00               | 26.000,00   |                                            |             | 863,00                            | 8.630,00    | 900,00                       | 9.000,00    | 1.050,00    |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 9                                      | HEATER ANAHTAR<br>• 13 Amp. olacaktır.<br>• CE sertifikasına sahip olacaktır.                                                                                    | 80      | Adet        | 70,00            | 5.600,00    | 159,00                 | 12.720,00   | 48,00                                      | 3.840,00    | 81,00                             | 6.480,00    | 80,00                        | 6.400,00    | 72,00       |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 10                                     | FAZ BARASI<br>• 3 Faz barası olacaktır.<br>• En az bir metre uzunluğunda olacaktır.                                                                              | 10      | Adet        | 660,00           | 6.600,00    | 882,00                 | 8.820,00    | 610,00                                     | 6.100,00    | 577,00                            | 5.770,00    | 600,00                       | 6.000,00    | 750,00      |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)              |                                                                                                                                                                  |         |             | 304.720,00       |             | 2.611.500,00           |             | 31.540,00                                  |             | 93.684,00                         |             | 241.400,00                   |             | 291.220,00  |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI |                                                                                                                                                                  |         |             | KALEM MİKTARI    |             | UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR |             |                                            |             |                                   |             |                              |             |             |  |            |  |    |  |               |  |            |  |
| 5, 6, 9                                |                                                                                                                                                                  |         |             | 3                |             | KALEM                  |             | EREL PRODUCTION LTD.(MŞ:3417)              |             |                                   |             |                              |             |             |  | TOPLAM     |  |    |  |               |  |            |  |
| 7, 10                                  |                                                                                                                                                                  |         |             | 2                |             | KALEM                  |             | TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296) |             |                                   |             |                              |             |             |  | 43.322,00  |  |    |  |               |  |            |  |
| 8                                      |                                                                                                                                                                  |         |             | 1                |             | KALEM                  |             | İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)      |             |                                   |             |                              |             |             |  | 9.000,00   |  |    |  |               |  |            |  |
| 1, 2, 3, 4                             |                                                                                                                                                                  |         |             | 4                |             | KALEM                  |             | YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(MŞ:147357)             |             |                                   |             |                              |             |             |  | 145.660,00 |  |    |  |               |  |            |  |
| TEKLİF GELMEYEN KİLM.                  |                                                                                                                                                                  |         |             | 0                |             | UYGUN GÖRÜLEN KİLM.    |             | 10                                         |             | KALEM                             |             | İPTAL OLAN KALEMLER          |             | 0           |  | TOP KİLM.  |  | 10 |  | KARAR TOPLAMI |  | 223.422,00 |  |

## TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

|                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                               |                                              |                 |
|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|-----------------|
| İHALE KONUSU :               | MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi : | 308 / 2025                                   | Tarih: 08.10.25 |
| TAHMINİ DEĞER: 304.720,00 TL | KARAR TOPLAMI: 223.422,00 TL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Onay Belgesi Nu :             | 24 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-318948 |                 |
| İNCELEME                     | <p>* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 25.09.2025/02.10.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır.</p> <p>* Söz konusu alım için 5 firma (Kartallar İth.İhr.Ltd., Erel Production Ltd., Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd., İmçim Sanayi Ve Ticaret Ltd., Yusuf Öksüzogulları) ge teklif vermiştir.</p> <p>* Söz konusu alım için 8'inci kalem malzemeye Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd. şartlı teklif verdiğinden değerlendirmeye alınmamıştır</p> |                               |                                              |                 |
| SONUÇ VE TEKLİF              | <p>* Bu kapsamda, 3 kalemin(5, 6, 9) toplam 25.440,00 TL karşılığında EREL PRODUCTION LTD. firmasından, 2 kalemin(7, 10) toplam 43.322,00 TL karşılığında TA ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, 1 kalemin(8.kalem) toplam 9.000,00 TL karşılığında İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD. firmasından, 4 kalemi 3, 4) toplam 145.660,00 TL karşılığında YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.</p>                                                                                                                                                                                              |                               |                                              |                 |

İmzası :  
Adı Soyadı :  
Rütbesi :  
Ünvanı :

Keziban KOL  
İşçi (2019-Muk.08)  
Sat.Al.Koms.Üyesi

Ecce ÇETİNER  
As.Me.(2000-1)  
Sat.Al.Koms.Üyesi

Burak GÖKALP  
İkm.Yzb.(2014-1)  
Sat.Al.Komisyon Başkanı

OLUR

08.10.2025

Alker GÖRGÜLLÜ  
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı